PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 270/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora e o Vereador, que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário
na forma regimental ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, através da secretaria
competente, informações sobre esclarecimentos em relação aos empenhos no balancete realizados, no mês de
Março, no valor de 45 mil reais, em nome do Prefeito Mario Alberto Kruger, e outro no valor de 36mil reais,
em nome de Luciene Brandão Magalhães. Justificativa: Após analisar o balancete acima mencionado faz-se
necessário o presente requerimento a título de esclarecimento sobre os referidos empenhos. Sala das Sessões,
05 de Novembro de 2013.

 Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795745